



*Bornholms Flådeservice Holding ApS  
Møllevangen 20  
3770 Allinge*

*CVR-nummer: 31178126*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2022 - 31. december 2022*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25 / 4 2023

  
Steen Jakobsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Bornholms Flådeservice Holding ApS Møllevangen 20 3770 Allinge
	Telefon: 56 48 17 01
	E-mail: info@b-flaadeservice.dk
	CVR-nr.: 31 17 81 26
	Stiftet: 19. december 2007
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Jakobsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision St. Torvegade 12 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Bornholms Flådeservice ApS, der driver service med redningsflåder samt Service Hallerne ApS der udlejer driftsbygninger til Bornholms Flådeservice ApS.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat samlet udgør t.kr. 131, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 11.951, og en egenkapital på t.kr. 11.393.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Der forventes en uændret aktivitet og fortsat positiv indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele .....	980.330	1.566
Andre eksterne omkostninger .....	-13.875	-12
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>966.455</b>	<b>1.554</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	17.570	0
1 Andre finansielle indtægter .....	235.225	1.008
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-9.056	-15
2 Andre finansielle omkostninger .....	-1.313.409	-112
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-103.215</b>	<b>2.435</b>
3 Skat af årets resultat .....	234.663	-191
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>131.448</b>	<b>2.244</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	800.000	500
Overført resultat .....	-668.552	1.744
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>131.448</b>	<b>2.244</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
 AKTIVER

	2022	2021
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.404.162	3.974
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3.404.162</b>	<b>3.974</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>3.404.162</b>	<b>3.974</b>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.513.090	461
6 Selskabsskat.....	234.757	0
Andre tilgodehavender .....	0	25
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.747.847</b>	<b>486</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	6.608.805	7.706
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>6.608.805</b>	<b>7.706</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>190.277</b>	<b>308</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>8.546.929</b>	<b>8.500</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>11.951.091</b>	<b>12.474</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	10.467.659	11.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	800.000	500
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>11.392.659</b>	<b>11.761</b>
7 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	546.400	328
6 Selskabsskat.....	0	375
Anden gæld.....	12.032	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>558.432</b>	<b>713</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>558.432</b>	<b>713</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>11.951.091</b>	<b>12.474</b>
8 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
9 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo .....	11.136.211	9.392
Årets resultat.....	131.448	2.244
Foreslået udbytte .....	-800.000	-500
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>10.467.659</b>	<b>11.136</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	500.000	500
Foreslået udbytte .....	800.000	500
Udloddet udbytte .....	-500.000	-500
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>800.000</b>	<b>500</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>11.392.659</b>	<b>11.761</b>

## NOTER

	2022	2021
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytter, omsætningsaktiver.....	234.493	154
Kursgevinst, andre værdipapirer og kapitalandele .....	732	854
	<u>235.225</u>	<u>1.008</u>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter.....	1.306	2
Gebyrer mv.....	38.737	38
Renter, Skattestyrelsen .....	800	1
Kurstab, andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.256.416	72
Tillæg til selskabsskat.....	16.150	-1
	<u>1.313.409</u>	<u>112</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	-234.663	191
	<u>-234.663</u>	<u>191</u>

## NOTER

	2022	2021
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	4.000.000	4.000
Kostpris 31. december 2022	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	-26.168	-117
Årets resultatandele .....	980.330	1.566
Udloddet udbytte .....	-1.550.000	-1.475
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-595.838</u>	<u>-26</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b><u>3.404.162</u></b>	<b><u>3.974</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
CVR nr. 31 17 81 26 Bornholms Flådeservice ApS Bornholm		100%	771.578	1.174.129
CVR nr. 31 60 67 64 Service Hallerne ApS	Bornholm	100%	<u>208.752</u> <u>980.330</u>	<u>2.230.033</u> <u>3.404.162</u>

<b>5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning, Bornholms Flådeservice ApS .....	1.237.596	26
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	275.494	435
	<u>1.513.090</u>	<u>461</u>



## NOTER

	2022	2021
<b>6 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	-374.714	182
Udbytteskat.....	51.588	33
Skat af årets resultat.....	234.663	-191
Sambeskatningsbidrag.....	-275.494	-435
Betalt ordinær acontoskat .....	224.000	218
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	374.714	-182
	<u>234.757</u>	<u>-375</u>
<b>7 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning, Service Hallerne ApS.....	546.400	328
	<u>546.400</u>	<u>328</u>
<b>8 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele ultimo indregnet i balancen.....	6.608.805	7.706
	<u>6.608.805</u>	<u>7.706</u>
Årets urealiserede gevinster på andre værdipapirer og kapitandele indregnet i resultatopgørelsen .....	0	736
	<u>0</u>	<u>736</u>
Årets urealiserede tab på andre værdipapirer og kapitalandele indregnet i resultatopgørelsen.....	1.213.679	70
	<u>1.213.679</u>	<u>70</u>

NOTER

2022

2021

**9 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Bornholms Flådeservice koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.